Oslo kommune
Utdanningsetaten

Groruddalen skole

Til medlemmer av driftsstyret

Innkalling til mate i driftsstyret mandag 01.03.2021 kl. 18.00

Mgtested: Zoom

Oslo, 12.02 2021

Navn Mobil Mailadresse Rolle Til stede
Lise Fliflet-Jacobsen 90844006 lise.fliflet- Rektor
jacobsen@ude.oslo.kommune.no
Trond Vatne 45022415 trondvatne@gmail.com Driftsstyreleder
Rep SV
Elena Bogen Slydal 46427919 elena.slydal@gmail.com Vara SV
Vidar Haugan 92044261 vidar@cityhoppers.no Rep FRP
@yvind Gamre 92866149 oyvind.gamre@gmail.com Vara FRP
Christian Lindblom Lindblom74@hotmail.com Rep A
Fatima Massoudy fatimas@hotmail.no Vara A
Kari Bergsnov Hansen 91803928 karibh2006 @ossloskolen.no Ansatt rep
Anne Karlsen anne0909@osloskolen.no Ansatt vara
Olav @wre 91690615 Olav.owre@oskoskole.no Ansatt rep
Agnieszka Klafstad 99464974 Agnieszka.klafstad @ Ansatt vara
osloskolen.no
Seyon Selvam 40063523 sesea009@osloskolen.no Elevrads-rep
Hadia Anjum Mirza 92979548 hamia006 @osloskolen.no Elevrads-rep
Romadi, Tesfay Daniel datea014@osloskolen.no Elevrads-
Vara
Leah Stgving Larsen lelaa007 @osloskolen.no Elevrads-
Vara
Inger-Lise Wong 93426248 ingerlise80@yahoo.no Foreldre rep
Linda Jasarovska 95117283 dear@hotmail.no Foredrerp. vara
Hege-Christin Silieholm | 93264726 chrissil@online.no Foreldre rep
Trine Stavind 92688584 | stovind@vikenfiber.no Foredrerp. vara

Postadresse:
Vestbyveien 13
0976 OSLO

Internett: http://www.groruddalen.gs.oslo.no

TIf.: 229181 30
Fax: 22 91 81 49
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Saksliste:

10/21

11/21

12/21

13/21

14/21

15/21

16/21

17/21

18/21

Godkjenning av protokoll 20.01.2021
Godkjenning av sakslisten

Oppleering av nye driftsstyremedlemmer
Avtale om tidspunkt for oppleering av nye driftsstyremedlemmer.

Gjennomgang av arsregnskapsrapport og fullstendighetserkleering
Elevundersgkelsen.

Arshjul for driftsstyres arbeid

Mgtedatoer: ensdag-20-fanuar, onsdag 1. mars, onsdag 12. mai, onsdag 22.
september, onddag 24. november

Dersom man har innspill til endringer til datoer, ber man om at disse fortlgpende
meldes rektor.

FAUs saker

Elevradets saker

Eventuelt

NB! Fremmgte er sveert viktig, da bade budsjett og strategisk plan skal vedtas. Er du
forhindret fra @ mate, vennligst ta kontakt med vararepresentant.

Lise Fliflet-Jacobsen/s/
rektor/sekretaer



